перед Банком, и займам, в том числе облигационным, предоставление Заемщиком займов третьим лицам.

4.Лимит Кредитной линии: Лимит задолженности по Кредитной линии (максимальный размер единовременной задолженности по Кредитной линии) составляет: 3 580 000 000,00 (Три миллиарда пятьсот восемьдесят миллионов, 00/100) Юаней.

Эквивалент задолженности по Основному долгу в российских рублях определяется в порядке, предусмотренном в п.7.4.

5.Валюта Кредита: валюта Российской Федерации (рубли) или иностранная валюта (Юани).

6.Проценты за пользование Кредитом:

[...]

Размер существенной сделки в денежном выражении и в процентах от стоимости активов (совокупной стоимости активов), определяемой в соответствии с подпунктом 13.9.21 пункта 13.9 Положения Банка России от 27.03.2020 № 714-П «О раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг»: 6 444 000 000 (шесть миллиардов четыреста сорок четыре тысячи, 00/100) юаней или 70 102 342 800 (семьдесят миллиардов сто два миллиона триста сорок две тысячи восемьсот) рублей 00 коп. или 34,25 % от стоимости активов эмитента.
2.8. Стоимость активов (совокупная стоимость активов), определяемая в соответствии с подпунктом 13.9.21 пункта 13.9 Положения Банка России от 27.03.2020 № 714-П «О раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг»: